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نیمی از کشور در محاصره خشکسالی

حسینی نژاد - جدیدترین داده های مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی سازمان 
هواشناسی کشور نشان می دهد؛ با وجود اینکه میانگین پهنه ای بارش کشور در وضعیت 

نرمال قرار دارد،  نیمی از کشور در محاصره خشکسالی و نیمی در شرایط ترسالی است.
به گزارش روابط عمومی سازمان هواشناسی کشور، نیمه نخست سال آبی با وجود 
کم بارشی و ثبت کسری قابل توجه در بارش ها سپری شد؛ اما از اواخر سال گذشته ورود 

سامانه های پی‌درپی بارشی، شرایط را تغییر داد. 
بارش های گسترده فروردین‌ ماه نه تنها کمبودهای انباشته شده شش‌ ماهه را جبران کرد، 
بلکه میانگین بارش کشور را پس از ماه ها به سطح نرمال رساند به طوریکه میزان بارش های 
هفت ماه اخیر کشور به حدود ۲۱۰ میلی متر رسیده که ۵۰ درصد بیشتر از کل بارش های 
دریافت سال آبی گذشته است. تداوم این سامانه ها موجب شد وضعیت بارندگی در بسیاری از 
مناطق حتی فراتر از میانگین نرمال برود و تصویر امیدوارانه تری از وضعیت منابع آب کشور 
ارائه دهد. فعالیت سامانه های بارشی حتی در ۹۶ ساعت گذشته نیز در بخش های زیادی از 
کشور ادامه داشت و بارش های قابل توجهی را به همراه داشت به طوریکه تا پیش از ظهر 
امروز از ایستگاه های »سیاهگاو« در ایلام ۱۸۲، »صالح آباد« ایلام ۱۱۴، »تاراز« در 
خوزستان ۱۱۱، »پل تنگ« در خوزستان  ۱۱۰، »میش خاص« در ایلام  ۱۰۳ و »مهر 

ملکشاهی« در ایلام ۱۰۰ میلی متر گزارش شده است.
همچنین در روزهای اخیر بارش های مناسبی در استان تهران باریده که بیشترین بارش 
ها به ترتیب مربوط به »هویر« با 19.4، »سولقان« ۱۷، »بهان« ۱۵، »سربندان« 
۱۴.۵ »اوشان« ۱۴.۴ »آبعلي« ۱۲.۶ »دهگردان« ۱۲.۴ »جورد« ۱۲.۳ و »جابان« و 
»چیتگر« ۱۱.۸ میلی متر بوده است. با وجود این، وضعیت بارش ها در استان تهران همچنان 

بغرنج است و این استان با کسری ۷۵ میلی متری در هفت ماه اخیر مواجه است.
علاوه بر تهران، ۱۶ استان دیگر کشور نیز با کم بارشی مواجه هستند، این شرایط نیمی 

از کشور را در شرایط خشکسالی و نیمی را در وضعیت نرمال و ترسالی قرار داده است.
با این شرایط، همچنان اصلاح الگوی مصرف و مدیریت بهینه منابع آب از توصیه های مهم 

سازمان هواشناسی برای مدیریت شرایط است

ورش استثنایی و بهزیستی    تفاهم نامه همکاری آموزش و پر
آذربایجان شرقی؛ گامی در راستای توانمندسازی

 به گزارش امید محمد زاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت ما از تبریز  آیین امضای تفاهم 
نامه همکاری میان آموزش و پرورش استثنایی و بهزیستی آذربایجان شرقی، تصویری از 
همدلی و اراده مشترک برای خدمت رسانی بهتر به جامعه هدف و نمادی از پویش #در-

کنار-مردم بود.
این تفاهم نامه راهبردی، که با هدف ارتقای سطح خدمات آموزشی، توانبخشی و حمایتی 
برای جامعه هدف به امضای مدیرکل بهزیستی آذربایجان شرقی و رئیس اداره آموزش و 
پرورش استثنایی استان رسید، فصل نوینی از همکاری های سازنده را رقم زده و مسیر ارایه 

خدمات موثرتر به افراد دارای نیازهای ویژه را هموارتر می سازد.

وی برق آذربایجان شرقیل  پیام تبریک مدیرعام شرکت توزیع نیر
وز جهانی سیمبان   به مناسبت ر

غیرت  و  شکوه  تجلی  سیم بان،  جهانی  روز 
دلاورمردانی است که در دشوارترین سنگرهای 
پیام آوران  و  شبکه  پایداری  حافظان  خدمت، 

روشنایی به خانه های ملت بزرگ ایران هستند.
به گزارش امید محمد زاده خبرنگار روزنامه 
اتحاد ملت ما از تبریز  سیم بانان غیور شرکت توزیع 
نیروی برق آذربایجان شرقی، متخصصانی ایثارگرند 
که با عزمی پولادین، هم در برابر سرمای جان سوز 
و برف های سنگین قلل آذربایجان و هم در گرمای 
اجازه  و  کرده  ایستادگی  تابستان،  طاقتفرسای 

نداده‌اند خللی در آسایش مردم ایجاد شود.
تاریخ این مرز و بوم هرگز فداکاری  شهدای 
صنعت برق، به‌ویژه شهید والامقام "سعید جلالی" 
و دیگر شهدای مسیر خدمت را فراموش نخواهد 
کرد؛ قهرمانانی که در خط مقدم جبهه پایداری، 
در برابر تجاوزات و حملات دشمن صهیونیستی-

خون  با  حیاتی،  زیرساختهای  به  آمریکایی 
خود چراغ وطن را روشن نگاه داشتند. مجاهدت 
سیم بانان صنعت برق کشور در ایام جنگ تحمیلی 

اخیر، گواهی بر این مدعاست که "ما تا پای جان 

برای ایران ایستاده‌ایم". اینجانب با ادای احترام به 
مقام شامخ شهدا، روز جهانی سیم بان را به همه 

از  و  نموده  عرض  تبریک  مجاهدم  همکاران 

درگاه خداوند متعال، سلامتی و سربلندی تمامی این 
سربازان جبهه روشنایی را مسئلت دارم.

سعید رسالی احدی
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل
شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی

اخبار

 احداث کارخانه مدرن پسماند 
در باب در انتظار همراهی مردمل

بابل/ مجید عباسی نیک- فرماندار ویژه بابل از آمادگی برای احداث کارخانه‌ای 
مدرن و بدون دفن زباله در سایت انجیلسی خبر داد و گفت: با حمایت استاندار و 

همراهی مسئولان، اجرای این طرح در انتظار نظر مساعد مردم است.
به گارش خبرنگار اتحاد ملت؛ فرماندار ویژه شهرستان بابل، با اشاره به تعطیلی 
قانونی سایت انجیلسی اظهار کرد: شهرستان بابل با وجود جمعیت بالا، در حال 
حاضر فاقد جایگاه مناسب برای دفن یا مدیریت اصولی پسماند است و این موضوع 

به یکی از چالش های جدی منطقه تبدیل شده است.
وی افزود: با پیگیری های انجام شده و اهتمام ویژه استاندار مازندران، برنامه‌ریزی 
برای احداث یک کارخانه مدرن پسماند در سایت انجیلسی در دستور کار قرار 
گرفته؛ کارخانه‌ای که بدون دفن زباله، تمامی پسماندها را به صورت کامل پردازش 
کرده و با رعایت استانداردهای سخ‌تگیرانه زیستمحیطی، حتی امکان تولید 

گرانول را نیز فراهم می‌کند.
سید مصطفی میرتبار با اشاره به جلسه مشترک استاندار با امام جمعه بابل و 
دو نماینده مجلس شورای اسلامی گفت: در این نشست، بر ضرورت احداث این 
کارخانه مدرن و نجات بخشی سایت انجیلسی تأکید شد و اعلام شد که استاندار 
و فرمانداری در انتظار نظر مساعد و همراهی مردم منطقه برای آغاز اجرای پروژه 

هستند.
فرماندار بابل خاطرنشان کرد: با وجود فراهم بودن زیرساختها و آمادگی کامل 
برای اجرای پروژه با مشارکت بخش خصوصی، به دلیل برخی بی‌اعتمادی های 
گذشته، هنوز مقاومتهایی در منطقه وجود دارد که نیازمند تعامل و اقناع عمومی 

است.
وی تأکید کرد: این طرح یک فرصت مهم برای حل اساسی مشکل پسماند بابل 
است و »این فرصت تاریخی و بی نظیر را نباید با بدبینی از دست داد«، چرا که در 
صورت از دست رفتن آن، ممکن است امکان تأمین منابع و اجرای چنین پروژه‌ای 

در آینده فراهم نشود.
فرماندار بابل در پایان گفت: آمادگی داریم با حضور نمایندگان مردم و نهادهای 
مردمی در روند اجرا، شفافیت کامل ایجاد کنیم تا با اعتمادسازی، این پروژه مهم 

هرچه سریع تر عملیاتی و مشکل دیرینه زباله در بابل برطرف شود.

جهانی  "روز  فروردین   ۲۹ بزرگداشت  آیین 
سیم بان" همزمان با سراسر کشور در حوزه ستادی 
و بطور جداگانه در نواحی مختلف شرکت توزیع 
نیروی برق آذربایجان‌ شرقی در شهرستان های تابعه 

نیز برگزار شد
 در این مراسم که با تجلیل از سیم بانان نمونه و 
اهدای "نشان ملی" همراه بود، بر نقش راهبردی 
از  آسیب‌دیده  شبکه های  بازسازی  در  قشر  این 
جنگ های اخیر و تداوم پایداری شبکه در پیک 

تابستان تأکید گردید.
به گزارش امید محمد زاده خبرنگار روزنامه 

اتحاد ملت از آذربایجان شرقی 
با حضور  در مراسم حوزه ستادی شرکت که 
استاندار  امور عمرانی  دکتر ظفر محمدی معاون 
همکاران  معزز  خانواده های  و  شرقی  آذربایجان‌ 
سیمبان در سالن آمفی تئاتر این شرکت برگزار شد، 
مهندس سعید رسالی مدیرعامل، ضمن گرامیداشت 
یاد و خاطره شهید والامقام »سعید جلالی« اظهار 
داشت: »سیم بانان ما وارثان فرهنگی هستند که در 
آسایش شخصی  بر  مردم  خانه های  روشنایی  آن، 

ارجحیت دارد. *
به  تنها  عزیزان  این  مجاهدت های  افزود:  وی   
پایداری شبکه در طول سال محدود نمی شود؛ چرا 
که سختترین روزهای نبرد، جنگ های تحمیلی 
۱۲ روزه و رمضان، این سیم بانان بودند که زیر آتش 
دشمن و در خط مقدم، اجازه ندادند شریان حیات و 

روشنایی در شهرها و روستاها قطع شود.«

 وی با ارائه آماری از اقدامات یکساله مجموعه 
فعالیت های حوزه سیم بانان در سطح شرکت تصریح 
کرد: امروز افتخار داریم که در کنار تجلیل از ۴۰۴ 
همکار خود، شاهد دریافت نشان ملی توسط ۲۰ نفر 

از نخبگان این حرفه باشیم.«
امور  معاون  محمدی  ظفر  *دکتر  ادامه،  در   
عمرانی استاندار آذربایجان‌ شرقی نیز با تمجید از 
عملکرد فنی شرکت در بحران ها گفت: »جایگاه 
پایداری  در  آذربایجان‌ شرقی  برق  توزیع  شرکت 
زیرساختهای استان حیاتی است. آنچه در خلال 
و  بازسازی  اصلاح،  حوزه  در  اخیر  جنگ های 
نوسازی سریع شبکه های آسیب‌دیده مشاهده شد، 
فراتر از یک وظیفه اداری و در واقع یک حرکت 

جهادی بود.«*
 وی همچنین با اشاره به مدیریت موفق ناترازی‌ها 

افزود: »عبور موفق از پیک بار تابستان و پایداری 
شبکه در شرایط دشوار اقلیمی، نتیجه تخصص و 

آمادگی بالای سیم بانان است.
  وی ضمن تاکید بر رعایت الزامات ایمنی در 
کار سیمبانی گفت: این قشر ثابت کرده‌اند که هم 
در  هم  و  جنگ  ویرانی های  بازسازی  میدان  در 
بی بدیل  الگوهای  روزمره،  خدم‌ترسانی  میدان 

مسئولیتپذیری هستند.«
 در بخش پایانی این آیین، *با اهدای لوح سپاس و 
هدایا از ۴۲۴ سیم بان شاغل در نواحی مختلف نواحی 

تابعه شرکت تجلیل به عمل آمد. 
همچنین به پاس تخصص، رعایت اصول ایمنی و 
فداکاری در عملیات های دشوار، ۲۰ نفر از سیم بانان 
سیم بان  »تندیس  دریافت  به  موفق  شرکت  برتر 

برتر« و »نشان ملی سیم‌بان برتر« شدند.*

همزمان با سراسر کشور و در "روز ملی سیمبان" صورت گرفت:
وی برق آذربایجان شرقی  ۴۲۴ سیم بان در شرکت توزیع نیر   تجلی از ل

  تاریخ این مرز و بوم هرگز 
فداکاری  شهدای صنعت برق، 

به‌ویژه شهید والامقام سعید 
جلالی  و دیگر شهدای مسیر 

خدمت را فراموش نخواهد 
کرد؛ قهرمانانی که در خط 

مقدم جبهه پایداری، در برابر 
تجاوزات و حملات دشمن 

صهیونیستی-آمریکایی به 
زیرساخت های حیاتی، با خون 
خود چراغ وطن را روشن نگاه 

داشتند.

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دهلران  اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام�
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين‌ نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 140460315003001481- 22 / 10 / 1404 هيأت اول  
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دهلران تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم فریبا نظرزاده  فرزندعباس 
بشماره شناسنامه 358 صادره از آبدانان در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 329  مترمربع پلاک 1247-فرعی از 2749- اصلی  مفروز و مجزی شده از پلاک 2749- اصلی  قطعه 5-ایلام واقع در 
موسیان منتسب به رحمان علیمرادی  محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتكيه  اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 19 /  01 / 1405    � تاريخ انتشار نوبت دوم:  05 /  02 / 1405

حسین برخورداری - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دهلران
�

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دهلران  اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام�
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين‌ نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 140460315003001480- 22 / 10 / 1404 هيأت اول/  
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دهلران تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم فریبا نظرزاده  فرزندعباس 
بشماره شناسنامه 358 صادره از آبدانان در ششدانگ یک باب مغازه  به مساحت 45 / 26  مترمربع پلاک 1246-فرعی از 2749 اصلی  مفروز و مجزی شده از پلاک 2749- اصلی  قطعه 5-ایلام 
واقع در موسیان منتسب به رحمان علیمرادی  محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتكيه  اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود 

را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 19 /  01 / 1405    � تاريخ انتشار نوبت دوم:  05 /  02 / 1405

حسین برخورداری - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دهلران
�

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

  برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۱۷۷۹-۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۱۷۷۷ - ۱۴۰۴٫۰۵٫۲۷ هیات موضوع قانون تعیین  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی شهرستان طارم تصرفات مالکانه بلا معارض  متقاضیان ۱- آقای بهنام همتی نیا فرزند بهمن بشماره شناسنامه ۱۲۶۱ صادره از طارم به شماره ملی  2**۵۳۹۹۴۲۱۳۱۳- خانم فاطمه کشاورز حدادها 
فرزند اسمعیل به شماره شناسنامه ۵۷۱ و شماره ملی ۵۳۹۹۴۱۴۳۲۵**  هر یک نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۶۴.۵۱ متر مربع انتقال از مالکیت رسمی  
لطفعلی همتی نیا به متقاضی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم قریه گیلانکشه از پلاک ۹۷ - اصلی را نموده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند در شهرها از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق آگهی  در روستا به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم  اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 

محل تحویل  نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰5٫۲٫20   تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰5٫۲٫5  
شناسه : �2160836 کد ز-ن-1 		 سیدرضا شفیعی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طارم

�
آگهی تحديد حدود اختصاصی اداره ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان  		  سازمان ثبت استاد و املاک کشور	               

نظر به اینکه آقای مجید فصیحی فرزند علی در اجرای مقررات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تقاضای صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ ششدانگ یکباب خانه 
به شماره پلاک ۲۰۰۸۵ فرعی از ۱۵۱۹۱ اصلی واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان را نموده و رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۵۲۷۲۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۲۸۰۷  مورخ ۱۴۰۴,۰۳,۱۸ هیات حل اختلاف موضوع 
قانون مذکور نسبت به آن صادر شده و تحدید حدود پلاک اولیه تاکنون بعمل نیامده ، لذا طبق تبصره ماده ۱۳ قانون فوق الذکر تحدید حدود پلاک شماره پلاک ۲۰۰۸۵ فرعی از ۱۵۱۹۱ اصلی واقع در ۵ ثبت 
اصفهان بنام نامبرده نسبت به ششدانگ در روز شنبه  ۱۴۰۵.۰۳.۰۲ از ساعت ۹ صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد. لذا بموجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار می گردد که در ساعت و روز 
مقرر در این آگهی در محل حضور یابند . اعتراضات مالکین مجاور مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد. اعتراض به تقاضای تحدید حدود بایستی توسط 
معترض ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی صورت پذیرد . در صورتیکه روز تحديد حدود مصادف با تعطیلی گردد عملیات تحدید حدود در 
تاریخ انتشار : ۱۴۰۵,۰۲,۰۵  همان ساعت مندرج در آگهی در اولین روز کاری بعد از تعطیلی با رعایت مواد قانونی فوق الاشاره صورت می پذیرد. 
حمیدرضا خسروی- مدیر واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان- از طرف مجید حیدری 	 کد ا-ص-11 شماره شناسه آکهی : ۲۱۶۱۷۳۸	

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای  شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۶۰۰۱۰۲۸۷۵۸ مورخ ۱۴۰۴.۱۰.۲۹ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آزاد سوری فرزند رضاکرم بشماره شناسنامه ۳صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۰۱.۶۶متر مربع پلاک ۱۴۸اصلی روستای گاوبنده بخش یک حومه خریداری از مالک رسمی مشاعی میرزامحمد فتاحی محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از طریق انتشار 
اولین آگهی انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض درخواست خود را به مراجع قضایی تبدیل نمایند 
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵.۰۲.۲۱ تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۵.۰۲.۰۵  و پس از انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 	
۱۵۴.م الف.۱۲ � کد ک-ر-1 رییس ثبت اسناد و املاک ایت اله زارع ـ

�
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر کلاسه پرونده شماره ۱۴۰۴۱۱۴۴۱۰۰۱۸۰۰۱۸۱۴ رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۸۰۲۰۹۴۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی عباس آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای کاظم نصیرزاده پیشتیری فرزند احمد  نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با کاربری کشاورزی  مساحت 
۳۲۶ متر مربع کاربری تحت پلاک ۱۰۱۷ فرعی از۱۴۶ اصلی قسمتی از پلاک ۳۸۸ فرعی از ۱۴۶ اصلی  واقع در قریه امرج کلا  دهستان لنگا خریداری از سند مالکیت مشاعی 
متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض و دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور وعدم وصول 
تاریخ انتشار نوبت اول : �۱۴۰۵/۲/۵ تاریخ انتشار نوبت دوم  ۱۴۰۵/۲/۱۹ اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	
کد م-ا-۱ 		   شناسه 2157411   سقا قاسمی/ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عباس آباد

�
  سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  �   اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان  

  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

  برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۲۸۱۹۵ مورخ   1404.11.21 هیات اول / متقاضی آقای مصطفی بابائی به شناسنامه شماره ۱۶۹۴ کدملی ۱۷۵۴۲۱۸۹۷۰  فرزند علی اکبر 
نسبت به   سه   دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۲۰۸.۸۸ متر مربع از پلاک ثبتی شماره ۷۷۷ فرعی از ۹۹  اصلی واقع در بخش ۱۶ اداره ثبت اسناد و 

املاک شمال اصفهان مورد درخواست بموجب سند شماره ۱۳۳۹۰۶ مورخ ۹۲.۲.۳۱ دفترخانه ۱۹ اصفهان که  متقاضی مالک مشاعی میباشد 
 ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۲۸۱۹۸ مورخ  1404.11.21    هیات اول متقاضی آقای محمدرضا بابائی فروشانی به شناسنامه شماره ۱۷۴۱۲۷۲۳۷۸ کدملی ۱۷۴۱۲۷۲۳۷۸  صادره فرزند 
صفر علی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۲۰۸.۸۸ متر مربع از پلاک ثبتی شماره ۷۷۷ فرعی از  ۹۹ اصلی واقع در بخش ۱۶ اداره ثبت 
اسناد و املاک شمال اصفهان مورد درخواست بموجب سند شماره ۱۳۳۹۰۶ مورخ ۹۲.۲.۳۱ دفترخانه ۱۹ اصفهان  که متقاضی مالک مشاعی میباشد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول  اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1405.02.05  تاریخ انتشار نوبت دوم :  1405.02.20    

کد ا-ص-10 شناسه  2160031   				   حسین زمانی علویجه- رئیس ثبت اسناد و املاک


